
V N I TŘN Í  N O R M A  U P

Garant: prorektor pro studium

Platnost:        10. června 2024 

Účinnost:     17. června 2024 

Novela č. 1
Harmonogramu 

akademického roku 2024/2025 
a harmonogramu zápisu předmětů 

do Informačního systému STAG 
v akademickém roce 2024/2025

R-B-24/06-N01



Vnitřní norma UP č. R-B- / -N

Novela č. 1
Harmonogramu 

akademického roku 2024/2025 
a harmonogramu zápisu předmětů 

do Informačního systému STAG 
v akademickém roce 2024/2025

Článek 1
Změny

. V čl.  řádek dva tabulky zní: 
  „

Zimní semestr v akademickém roce / . .  – . . 
“

. V čl.  řádek tři tabulky zní: 
  „

Letní semestr v akademickém roce / . .  – . . 
“

. V čl.  řádek osm tabulky zní: 
   „

Výuka v zimním semestru akademického roku /
v kombinované formě studia na PdF

. .  – . . 

“

. V čl.  se ve dvanáctém řádku tabulky ruší text „,PdF (pouze prezenční forma studia)“. 

. V čl.  se do tabulky vkládá nový řádek třináct, který zní: 
  „

Výuka v zimním semestru akademického roku /  na PdF 
(v prezenční formě studia)

. .  – . . 

“

. V čl.  odst. .  písm. e) se v prvním řádku tabulky ruší text „,PdF (pouze prezenční forma studia)“. 

. V čl.  odst. .  písm. e) se ruší devátý řádek tabulky. 



Vnitřní norma UP č. R-B- / -N

. V čl.  odst. .  se vkládá nové písmeno f), které zní:

 „f)

Zápis předmětů na PdF 
(pouze prezenční forma studia)

Od Do

. a vyšší ročníky magisterského studia . . , :  hod. . . 

. ročníky magisterského studia . . , :  hod. . . 

. a vyšší ročníky navazujícího magisterského studia, 

. ročníky magisterského studia a . a vyšší ročníky 
doktorského studia

. . , :  hod. . . 

. a vyšší ročníky bakalářského studia . . , :  hod. . . 

. ročníky bakalářského studia . . , :  hod. . . 

. ročníky bakalářského studia . . , :  hod. . . 

. ročníky navazujícího magisterského studia, 
magisterského studia a doktorského studia

. . , :  hod. . . 

všechny ročníky doktorského studia na PdF . . , :  hod. . . 
“

 Dosavadní písm. f) až h) se označují jako písm. g) až i).

. V čl.  odst. .  písm. g) (dosavadní písmeno f)) zní takto: 
  „

Zápis předmětů na PdF 
(pouze kombinovaná forma studia)

Od Do

. a vyšší ročníky magisterského studia . . , :  hod. . . 

. ročníky magisterského studia . . , :  hod. . . 

. ročníky navazujícího magisterského studia 
a magisterského studia 

. . , :  hod. . . 

. ročníky bakalářského studia . . , :  hod. . . 

. ročníky bakalářského studia . . , :  hod. . . 

. ročníky bakalářského studia . . , :  hod. . . 

. ročníky navazujícího magisterského studia 
a magisterského studia

. . , :  hod. . . 

všechny ročníky doktorského studia . . , :  hod. . . 
“

Článek 2
Závěrečné ustanovení

Tato novela č.  nabývá platnosti dnem jejího zveřejnění a účinnosti sedmým dnem po dni, kdy nabyde 
platnosti.

V Olomouci dne 10. června 2024

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D., v. r.  
rektor UP




